
 
________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 
METRO SRL UNIPERSONALE 

Via di Tiglio, 957 loc. S. Filippo 55100 Lucca Tel. 0583/492255 Fax 0583/953024 - P. IVA 01934370469 
Società soggetta a direzione e coordinamento da parte di Lucca Holding S.p.A. art. 2497 bis C.C. 

 

Prot. n. 676/2022  
Lucca, lì 21/06/2022  
 
 
     
OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E PER ESAMI, PER L’ASSUNZIONE TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N.2 IMPIEGATI CON MANSIONE DI AUSILIARE DEL TRAFFICO – INQUADRAMENTO 
CAT. C1 – CCNL AUTORIMESSE – NOMINA COMMISSIONE 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Premesso che: 

- Metro srl ha richiesto e ottenuto da parte dell’Amministrazione Comunale di Lucca e dal Socio 
Unico, Lucca Holding S.P.A., l’autorizzazione a procedere all’indizione di un concorso per 
l'assunzione di n. 2 ausiliari del traffico a tempo pieno ed indeterminato; 

- Con determina 3 del 14 MARZO 2022 l’Amministratore Unico della Metro ha preso atto delle 
autorizzazioni concesse; 

- in data 20/05/2022 veniva pubblicato il Bando sul sito istituzionale, sulle testate giornalistiche 
locali oltre che sul Sito dell’Ente nell’apposita Sezione Trasparente; 

- in data 20/06/2022 alle ore 12:00 è scaduto il bando 
- in data 21/06/2022 la società TREND ha inviato l’elenco dei candidati che hanno inviato 

correttamente la domanda di partecipazione e che pertanto risultano ammessi alla prova 
scritta; 

 
VISTI:  
 

- Decreto Legislativo n.175 del 19 agosto 2016; 
- Regolamento di Gruppo Lucca Holding S.p.A. 
- Regolamento del Personale di Metro 
- La Procura Speciale attribuita dall’Assemblea al Dott. Natali in data 23/10/2019 

 
DETERMINA 

 
di nominare, a garanzia delle norme in materia di pari opportunità, la Commissione esaminatrice 
come segue: 
• Presidente: Avv. Maurizio Prina, Comandante della Polizia Municipale 
• Membri esperti: 
- Responsabile dell’Unità Operativa Parcheggi: Sig. Roberto Andreotti quale Segretario verbalizzante: 
- Avv. Luisa Torre – Avv.to Civilista 
         Il Direttore Generale 
         (Dott. Mauro Natali) 

https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2016-08-19;175!vig=
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2016-08-19;175!vig=

